Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

Rua Hermógenes Freire Costa, 179 - Centro

Telefone: (22) 2621-1525 - E-mail: secretaria@cmspa.rj.gov.br

REQUERIMENTO Nº 0142/2024

Ao Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

REQUER, SEJA CONSIGNADA "MOÇÃO DE PESAR" AOS

FAMILIARES DA ILUSTRÍSSIMA SENHORA MARLENE

DA SILVA MENDONÇA, PELO SEU FALECIMENTO

OCORRIDO NO DIA 06 DE NOVEMBRO DO CORRENTE

ANO.

O Vereador subscrito, com assento na Bancada do SOLIDARIEDADE desta Casa

de Leis, depois de cumpridas as formalidades regimentais de praxe, REQUER, seja

consignada "Moção de Pesar" aos familiares da Ilustríssima Senhora Marlene da Silva

Mendonça, pelo seu falecimento ocorrido no dia 06 de novembro do corrente ano.

JUSTIFICATIVA

Pelas suas qualidades pessoais, quero na qualidade de representante do Povo

Aldeense demonstrar minha solidariedade, juntando -me à família enlutada nesta hora

de intenso sofrimento pela irreparável perda do ente querido, rogando a DEUS que lhes

supram de forças para continuação da Jornada.

Sala das Sessões, em 07 de Novembro de 2024.

DENILSON DE SOUZA GUIMARÃES

PRESIDENTE

Em São Pedro da Aldeia, 07 de Novembro de 2024

aLegislativo Página(s) 1 de 1